
, |TRO DE DECRETOS 

1
7
 

PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 1 0 An 
dg Y NE 001225 

LA PLATA, 06 JJ'. 2070 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de Arte, de 

la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, por la 

cual solicita la modificación de la cantidad de horas cátedras de varios agentes para el 

dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Dar por terminada a partir del 1 de Junio de 2020, la designación para el 

dictado de Talleres con las horas cátedras semanales que se indica, en la Dirección 

Escuela Taller de Arte de la Secretaría de Cultura y Educación, de la persona que a 

continuación se menciona: 

APELLIDOS Y NOMBRES _. TALLER DNI HS 

PALLADINO HOURS MARIA MICAELA EXPRESION CORPORAL 38017181 |_2 

ARTICULO 2?*: Modificar a partir del 1% de Junio de 2020 y hasta el 30 de Junio del 

mismo año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en 

cada caso se indica, en la Dirección de Escuela Taller de Arte de la Subsecretaría 

de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a las personas 

que se mencionan a continuación: 

ANDRADE IGLESIAS, ALINA INES TELAR 21142952 26 

ANTHONIOZ-BLANC, ROSARIO CIENCIAS 36683978 8 

BACCARO FLORENCIA PIANO Y COMEDIA 24704659 40 

CABRERA, EZEQUIEL TOMAS TANGO 36995201 12 

DELLA VEDOVA, FLORENCIA DIBUJO 30728989 8 

ESPEJO, GISELA ESTEFANIA GUION DE CINE 30828960 8 

FICHERA LARA TECNICA VOCAL 40145869 12 

FORMIGO, ALDANA CONTEMPORANEA 34376948 22 

FRANCO, MANUEL KIZOMBA 24499342 6 

GARAY NESTOR HUGO TITERES 25312697 8 

GODINHO SERRANO, SUZANA KIZOMBA 94580688 6 

GOMEZ FRANCO NICOLAS CANTO 36252649 8 

GUTIERREZ, NESTOR GUILLERMO UKELELE 33926065 17 

HERNANDEZ BUCKERIDGE, FREDDY ZUMBA 95490414 10 

LEBEDIS SANDRA BEATRIZ DECORACION DE INTERIORES | 17875799 30 

0954



[ LUJAN, SANDRA HAYDEE DIBUJO NIÑOS 18485740 | — 14 
LUQUE, MARCELO ANDRES MAGIA 20796240| _8 
MARTIN, LUCIANA HIP HOP 28060746 | —_30 
MILLAN CABREROS, MARIA CELÍA DANZAS CLASICAS 25720347 | — 22 

[ OUTON, CARLOS CERAMICA 13574729 | —_21 
SALCEDO, MARIANA VITRAUX 23569275 | 35 
SILVA EVELIN CAROLINA DANZAS BRASILERAS 37802752 | _6 
STANGE, BRUNO JAVIER GUITARRA 31332735 | —_34 
SUAREZ, LISANDRO LUIS CEFERINO BAJO Y ETMA 35180834 | 32 

| VALLA, YAMILA CRUZ CONTEMPORANEAS | Y I1 | 26189200 | — 8 

ARTICULO 3*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

; WCcni NE
GHELLI 

AnO DE COORDINA
CION 

Z eNeNIDAD DE LA 
PLATA 


